LITOGRAFIA Tels.:24719018 » 52176504

. - 7a. Calle 13-21 zona 7, Civdad Guatemala.
AR‘ ON E-mail: litoarcon@gmail.com
’ Guatemala, C. A.

IGLESIA DEL NAZARENO
Atn.: Monte Cyr

Estimados senores:

Guatemala,

29 de abril de 2022

Reciba un cordial saludo en nombre de Litografia Arcon y nuestros mejores deseos por

el éxito en el desarrollo de sus actividades.

Por este medio tengo el agrado de hacerle llegar el detalle del presupuesto solicitado

para la elaboracion del siguiente material:

DESCRIPCION
Opcion portadas a 1 color

CANTIDAD

P/U

PRECIO
FINAL

Libro las Aventuras de Gracia con 98
paginas interiores impresas a full color
en material bond y portada impresa a
todo color encuadernados a lomo
cuadrado.

50

100

Q.110.00

Q.97.00

Q.5,500.00

Q.9,700.00

Libro las Aventuras de Gracia con 98
paginas interiores impresas en blanco
y negro en material bond y portada
impresa a todo color encuadernados a
lomo cuadrado.

50

100

Q.40.00

Q.33.00

Q.2,000.00

Q.3,300.00

TIEMPO DE ENTREGA: 8 dias habiles.
Cliente proporciona disefo.
FORMA DE PAGO: Pago contra entrega

Atentamente,

Erwin Argueta

Departamento de Ventas

Cel.: 5217-6504




